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Gymnastique artistique féminine
Programme Préparatoire

Desvoignes Zoé-Louise 13.850 14.300 54.900KuTu UetendorfOr 13.4005.501 13.3502010
4.00 5.50 4.50

Zhou Emma 14.050 14.050 54.350Gym SerrièresAg 13.3005.502 12.9502008
4.00 5.00 4.50

Lari Mia 13.800 13.950 53.850CAVBr 13.1005.503 13.0002009
4.00 5.00 4.50

Gerber Sophie 14.300 12.900 52.900KuTu UetendorfDist. 12.2005.504 13.5002010
4.00 5.00 4.50

Kaczmarek Victoria 13.500 13.750 52.800TZ-OberaargauDist. 12.6005.505 12.9502011
4.00 5.50 4.00

Spady Aya 13.000 13.200 52.350Chêne GymnastiqueDist. 12.7505.006 13.4002009
4.00 5.00 4.00

Alhuraibi Rawia 13.850 13.000 52.300FSG VersoixDist. 12.0005.507 13.4502010
4.00 5.00 4.00

Catucci Franca 13.250 13.550 52.000KuTu UetendorfDist. 12.1005.008 13.1002011
4.00 5.00 4.00

Quinoez Kiara 12.450 13.250 51.950GASFDist. 12.8005.509 13.4502010
4.00 4.50 4.50

Gavillet Nora 13.400 12.350 51.850GASFDist. 12.7005.5010 13.4002010
4.00 3.50 4.50

Stucki Salome 13.550 13.700 51.800TZ-OberaargauDist. 11.6505.5011 12.9002011
4.00 5.00 4.00

Bonfim Kyara 12.200 13.350 51.400Gym SerrièresDist. 12.5005.0012 13.3502011
4.00 5.00 4.00

Graz Liv 13.400 12.700 51.350CAVDist. 12.6005.5013 12.6502010
4.00 5.00 4.50

Felser Anna 12.100 13.250 51.150Bienne-RomandeDist. 12.6005.5014 13.2002010
4.00 4.50 4.50

Schneider Mila 13.000 13.200 51.100KuTu UetendorfDist. 11.9005.5015 13.0002011
4.00 5.00 4.00

Schär Valentina 13.600 12.900 51.050TZ-OberaargauDist. 11.4005.5016 13.1502010
4.00 5.50 4.00

Devaud Fanny 12.950 12.800 51.050Gym SerrièresDist. 12.1005.5017 13.2002009
4.00 4.00 4.00

Suter Maelle 12.900 13.750 51.000FSG Cugy-VesinDist. 11.5505.0018 12.8002010
4.00 5.00 4.00

Raffenel Keyla 13.800 11.400 50.850CAVDist. 12.5005.5019 13.1502009
4.00 3.50 4.50

Köpfli Alia 11.600 13.800 50.650KuTu UetendorfDist. 12.1005.0020 13.1502010
4.00 5.50 4.50

Räss Lyana 12.400 13.450 50.650TZ-OberaargauDist. 11.8005.5021 13.0002010
4.00 5.50 4.00

Grosse Marie 13.250 11.700 50.450FSG MontreuxDist. 12.5505.5022 12.9502010
4.00 4.00 4.00

Kendell Aliya 11.250 13.700 50.350FSG Lancy 12.1004.5023 13.3002009
4.00 5.00 4.00

Magnuson Chloé 12.800 12.100 50.300GAF Chablais 12.0505.5024 13.3502010
4.00 4.50 4.00

Ferrari Noémie 10.600 13.300 50.200FSG Lancy 12.8004.5025 13.5002009
4.00 5.00 4.50

Alvarado,Millares Loveilyn 11.000 13.550 49.150Gym Serrières 11.6004.5026 13.0002011
4.00 5.00 4.00

Kyriasis Léonie 12.050 11.500 49.100Aïre-le-Lignon 12.4005.0027 13.1502010
4.00 5.00 4.00

Chassot Neela 9.800 14.000 48.850Bienne-Romande 12.0003.5028 13.0502010
4.00 5.00 4.00

Sorce Délia 13.200 11.150 48.200FSG Montreux 10.9005.5029 12.9502010
4.00 4.50 4.00

Litzler Servane 10.000 13.200 48.000Bienne-Romande 12.1004.5030 12.7002009
4.00 5.00 4.00

Ballian Rosanna 10.500 12.600 47.950FSG Montreux 12.0504.5031 12.8002010
4.00 4.50 4.00

Boillat Maëlle 9.800 13.200 47.600Bienne-Romande 11.8004.5032 12.8002009
4.00 5.00 4.00

Vouilloz Kira 10.050 12.300 47.200FSG Montreux 11.7004.5033 13.1502010
4.00 4.50 4.00

Khattab Lara 11.250 13.000 47.200Fribourg 10.4505.0034 12.5002010
4.00 5.00 4.00

Commenge Carolina 10.900 11.900 47.050FSG Montreux 11.6004.5035 12.6502010
4.00 3.50 4.00

Berchier Allison 12.250 11.600 47.000FSG Cugy-Vesin 10.4005.0036 12.7502010
4.00 5.00 3.50

Teixeira Gonçalves Lydia 11.050 11.100 46.850FSG Montreux 11.5004.5037 13.2002010
4.00 3.50 4.00

Kunzle Lia 11.100 11.000 46.400Fribourg 11.4005.0038 12.9002010
4.00 3.50 4.00

Bravo,Gonçalves Victoria 8.950 13.200 46.200Gym Serrières 11.6004.0039 12.4502010
4.00 5.00 4.00

Levina Taissia 10.200 12.200 45.600Gym Serrières 10.2504.5040 12.9502010
4.00 5.00 3.50
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Gymnastique artistique féminine
Programme 1

Berger Sarah 12.250 13.950 53.900Chêne GymnastiqueOr 14.3004.501 13.4002008
4.00 5.50 5.50

Bürki Soraya 12.050 14.100 53.200BTV BaselAg 13.9004.002 13.1502009
4.00 5.50 5.50

Schalcher Tallulah 11.100 13.750 51.450FSG MontreuxBr 13.7004.003 12.9002008
4.00 5.50 5.50

Ulrich Lou 11.700 12.700 51.250TZ-OberaargauDist. 13.7004.004 13.1502008
4.00 4.50 5.50

Epure Izabel 12.250 12.650 51.100KuTu UetendorfDist. 13.4504.505 12.7502009
4.00 5.50 5.50

Pennisi Angela 11.800 12.750 50.300Gym SerrièresDist. 12.3504.006 13.4002008
4.00 4.50 4.00

Dübi Joya 10.400 12.700 49.200BTV BernDist. 12.6504.507 13.4502009
4.00 4.50 4.50

Stunry Lia 10.700 12.850 49.200GASFDist. 12.8003.508 12.8502008
4.00 4.50 4.50

Raykov Aalya 11.650 11.300 49.100Chêne GymnastiqueDist. 12.9505.509 13.2002009
4.00 4.50 5.00

De Pauw Leni 10.950 12.550 48.850FSG MontreuxDist. 12.2004.0010 13.1502008
4.00 4.00 4.50

Ingold Jana 12.050 10.350 48.550TZ-OberaargauDist. 13.5004.5011 12.6502009
4.00 4.50 5.50

Mäder Lucy 10.450 12.450 48.250Regio BaselDist. 12.1504.0012 13.2002009
4.00 4.50 4.50

Loeb Valentine 10.000 11.600 47.800FSG VersoixDist. 13.2004.5013 13.0002007
4.00 4.50 5.00

Grossenbacher Joana 11.450 11.700 47.750Gym Berner OberlandDist. 12.1504.0014 12.4502008
4.00 4.00 4.50

Hell Jessica 8.500 13.450 47.700BTV BaselDist. 13.3003.5015 12.4502010
4.00 5.50 5.50

Clerc Lindsey 10.100 11.650 47.600Gym SerrièresDist. 13.1504.0016 12.7002008
4.00 4.50 5.50

Bösch Kyra 10.750 12.200 47.550BTV BaselDist. 12.1004.0017 12.5002009
4.00 4.00 4.50

Grosse Maya 9.700 13.100 47.400FSG MontreuxDist. 12.0003.5018 12.6002008
4.00 4.50 4.50

Duppenthaler Joelle 9.450 12.200 46.650Gym Center EmmeDist. 11.8003.5019 13.2002009
4.00 4.50 4.00

Gabi Yanna 11.200 10.600 46.650Gym SerrièresDist. 12.1504.0020 12.7002009
4.00 4.00 4.50

Mäder Samira 10.650 10.300 46.450Gym Berner OberlandDist. 12.3004.0021 13.2002009
4.00 4.00 4.50

Lehmann Ronja 10.900 11.900 46.000WünnewilDist. 10.6004.0022 12.6002008
4.00 4.50 3.50

Schütz Joana 8.600 12.550 45.950KuTu UetendorfDist. 11.9004.0023 12.9002008
4.00 4.50 4.00

Leroy Claire 9.700 12.000 45.950Chêne GymnastiqueDist. 11.4003.5024 12.8502007
4.00 4.50 4.00

Gut Alia 9.850 11.850 45.950KuTu UetendorfDist. 11.8004.0025 12.4502010
4.00 4.50 4.50

Savary Christina 9.800 11.700 45.800FSG Lancy 12.3004.0026 12.0002009
4.00 5.00 4.50

Omokaro Mia 9.800 10.950 45.350Chêne Gymnastique 11.7003.5027 12.9002008
4.00 4.50 4.00

Krügel Yara 9.300 12.150 45.250Gym Center Emme 11.1005.0028 12.7002008
4.00 4.50 4.00

Kaufmann Chiara 8.800 11.550 44.800Regio Basel 12.2003.5029 12.2502009
4.00 4.00 4.50

Steffen Alexia 9.550 8.900 44.650Gym Berner Oberland 13.3003.5030 12.9002009
4.00 4.00 5.50

Kessler Michelle 9.750 11.600 44.050Wünnewil 10.0503.5031 12.6502008
4.00 4.50 3.00

Habermann Emilie 9.550 11.950 44.000Gym Center Emme 10.0003.5032 12.5002009
4.00 4.50 4.00

Frey Arwen 8.350 11.000 43.950KuTu Uetendorf 12.0003.5033 12.6002008
4.00 4.50 4.00

Christen Amandine 8.400 11.350 43.300Bienne-Romande 11.1503.5034 12.4002008
4.00 4.00 4.00

Ossig Noemi 8.500 8.850 41.900Gym Center Emme 12.0504.0035 12.5002008
4.00 3.00 4.00

Camus Ana Sophia 8.000 11.000 41.850Gym Center Emme 10.5003.5036 12.3502008
4.00 4.00 4.00

Scheibli Ella 8.500 10.050 41.850BTV Bern 10.9503.5037 12.3502009
4.00 3.50 4.00

Blaser Rea Jael 8.550 9.700 41.850Gym Center Emme 10.6003.5038 13.0002009
4.00 4.00 4.00

Duvanel Ines 8.200 11.100 41.100BTV Bern 10.5003.5039 11.3002009
4.00 4.00 3.50

Wegmüller Mirja 6.900 11.500 39.650Gym Serrières 8.7503.5040 12.5002009
4.00 4.50 3.00



Championnats vaudois GAF & GAM Montreux
29-30 Avril 2017

FSG Montreux
30.04.2017 - 16:21:30 © ACVG_avril.17

Bersier Lily 8.500 8.900 39.350FSG Cugy-Vesin 10.7003.5041 11.2502009
4.00 3.50 3.50

Nicolet Bénédicte 8.000 9.800 38.800GASF 8.9003.5042 12.1002008
4.00 4.00 3.50

Mast Léna 8.000 9.750 38.550FSG Cugy-Vesin 9.7003.5043 11.1002009
4.00 3.50 3.50

Astolfi Elena 6.250 9.500 38.100GAF Chablais 9.8503.5044 12.5002007
4.00 3.50 3.50

Massonnet Juliane 7.400 9.300 37.700FSG Cugy-Vesin 9.9003.5045 11.1002009
4.00 3.50 3.50

Teixeria Tess 6.500 9.250 37.450GASF 9.6003.0046 12.1002008
4.00 4.00 3.50

Arnaud Eloane 6.500 7.850 36.750GASF 9.9003.5047 12.5002008
4.00 3.50 4.00

Basset Noélie 9.250 8.200 36.650Gym Morges 8.1003.5048 11.1002008
4.00 3.00 2.00

Gerber Joana 7.100 8.750 36.500Bienne-Romande 8.9003.0049 11.7502008
4.00 3.50 2.50

Dubail Romane 5.450 10.650 35.750GASF 7.5503.0050 12.1002009
4.00 4.00 3.00

Krause Ema 6.000 10.200 35.250Gym Morges 7.7503.0051 11.3002008
4.00 4.00 3.00

Mascia Illaria 7.650 7.250 34.700Gym Morges 8.8003.5052 11.0002009
4.00 3.00 3.50

Muller Anaé 6.000 7.400 33.600FSG Montreux 8.5003.5053 11.7002008
4.00 3.00 3.50

Tille Laureen 6.300 8.100 32.350GAF Chablais 6.9003.5054 11.0502008
4.00 3.00 2.50

Zilla Maïlen 8.200 10.350 30.050Gym Serrières 11.5003.5055 0.0002009
0.00 4.00 4.00

Janson Milly 7.600 10.200 26.850Gym Morges 9.0503.5056 0.0002008
0.00 4.50 3.50

Catillaz Pauline 8.000 8.250 24.900FSG Cugy-Vesin 8.6503.5057 0.0002009
0.00 2.50 3.00
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Feldmann Micaëla 9.500 11.850 45.500Fribourg 11.0004.5041 13.1502010
4.00 4.50 4.00

Nyfenegger Lena 9.100 11.800 43.700KuTu Uetendorf 10.5004.5042 12.3002011
4.00 4.50 4.00

Deschenaux Diane 11.300 9.450 43.650GAF Chablais 9.7505.5043 13.1502011
4.00 4.00 3.50

Gerber Elenia 9.500 10.500 43.050Bienne-Romande 11.1504.5044 11.9002010
4.00 4.00 4.00

Defferard Océane 9.100 10.100 42.850GASF 11.0504.5045 12.6002010
4.00 3.50 4.00

Pellicciotta Anaïs 6.000 12.800 42.450Gym Serrières 10.9002.5046 12.7502010
4.00 5.00 4.00

Vrtek Noémie 9.900 9.550 42.000FSG Cugy-Vesin 10.0005.0047 12.5502010
4.00 4.00 4.00

Larigandie Leana 9.150 10.100 41.800GASF 10.4004.5048 12.1502010
4.00 3.50 4.00

Bernasqué Ainoa 10.500 8.100 41.350FSG Cugy-Vesin 10.2504.5049 12.5002011
4.00 3.00 4.00

Binder Carla 10.300 10.450 41.150KuTu Uetendorf 9.2505.0050 11.1502011
4.00 3.00 4.00

Perroud Alice 8.300 11.650 40.900GASF 8.8504.0051 12.1002011
4.00 4.00 3.50

Egger Laure 8.700 8.900 40.350GASF 10.0004.0052 12.7502010
4.00 2.50 4.00

Schorro Lauralyne 8.600 10.050 39.650FSG Cugy-Vesin 9.4004.5053 11.6002010
4.00 3.50 3.50

Telaku Elfie 4.650 10.050 38.800GASF 11.3002.5054 12.8002010
4.00 3.50 4.00

Genoud Manon 5.900 9.400 37.700GASF 10.1003.0055 12.3002010
4.00 3.50 4.00
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Gymnastique artistique féminine
Programme 2

Gottier Michèle 13.100 14.350 53.650Gym Berner OberlandOr 13.4505.001 12.7502007
4.00 5.50 5.00

Oberli Mia 12.400 14.350 53.450Gym Berner OberlandAg 13.7005.002 13.0002007
4.00 5.50 5.50

Schlup Emma 12.150 14.400 52.750Regio BaselBr 13.2004.003 13.0002007
4.00 5.50 5.00

Rüfenacht Sina 12.500 13.650 52.450Regio BaselDist. 13.4504.504 12.8502008
4.00 5.50 5.50

Bitterlin Ella 12.750 13.050 51.300Regio BaselDist. 13.2504.005 12.2502007
4.00 5.50 5.50

Wagner Lena 11.550 13.450 51.250Gym Berner OberlandDist. 13.3004.006 12.9502006
4.00 5.50 5.50

Giauque Julie 11.500 12.500 49.550FSG LancyDist. 13.0004.007 12.5502007
4.00 5.50 5.50

Joos Maja 13.550 10.750 49.450BTV BaselDist. 12.1005.008 13.0502007
4.00 5.50 4.50

Schnorf Lucie 12.150 10.850 48.500GASFDist. 12.6004.509 12.9002007
4.00 5.00 5.00

Pache Orianne 10.300 12.700 48.000GASFDist. 12.1003.0010 12.9002006
4.00 5.50 5.00

Waldner Amélie 10.100 12.100 47.300Gym Center EmmeDist. 12.5003.0011 12.6002006
4.00 5.00 5.00

Arm Maïa 10.600 11.800 47.100FSG Cugy-VesinDist. 12.0003.5012 12.7002006
4.00 4.50 5.00

Mischler Jessica 10.100 11.400 45.700Gym MorgesDist. 11.9003.0013 12.3002007
4.00 4.50 5.00

Peyron Amelia 8.750 12.000 45.450BTV BaselDist. 12.3002.5014 12.4002005
4.00 4.00 5.50

Ledermann Amélie 11.000 10.600 45.300TZ-OberaargauDist. 11.1003.5015 12.6002007
4.00 4.50 5.00

Moor Lina 9.650 10.050 45.200Gym Center EmmeDist. 12.5003.0016 13.0002006
4.00 5.00 5.50

Wimberger Miranda 7.200 11.500 44.550Gym Center EmmeDist. 13.3502.5017 12.5002006
4.00 4.00 5.50

Koch Alexandra 11.600 9.450 43.750TZ-OberaargauDist. 10.1003.5018 12.6002007
4.00 5.00 5.00

Timea Bähler 9.050 11.000 43.350KuTu UetendorfDist. 10.9003.0019 12.4002007
4.00 5.00 4.50

Palazzo Giulia 7.950 11.050 43.200FSG LancyDist. 12.0003.0020 12.2002006
4.00 5.00 5.00

Fletcher Chiara 7.800 11.000 42.550GAF Chablais 11.5002.5021 12.2502007
4.00 4.50 5.00

Ritter Lisa 8.900 8.700 42.250TZ-Oberaargau 11.5502.5022 13.1002006
4.00 5.00 5.00

Messerli Lorena 8.350 8.700 41.600Gym Berner Oberland 11.9502.5023 12.6002005
4.00 4.50 5.00

Fuhrer Larissa 7.000 11.450 41.550Gym Center Emme 10.8002.5024 12.3002006
4.00 5.00 4.00

Gabi Ria 8.000 9.650 41.350Gym Serrières 11.1003.0025 12.6002007
4.00 3.50 5.00

Vogel Juliette 8.500 8.850 40.850BTV Basel 11.2002.5026 12.3002007
4.00 3.50 5.00

Rau Alessia 8.550 7.500 39.450Gym Center Emme 10.7502.5027 12.6502006
4.00 3.00 4.50

Kopp Melina 7.150 10.400 39.150Gym Berner Oberland 9.1002.5028 12.5002003
4.00 5.00 4.00

Steffen Saskia 8.200 8.450 39.100Gym Berner Oberland 10.1003.0029 12.3502007
4.00 3.50 4.00

Läderach Jorina 8.250 7.300 38.550KuTu Uetendorf 10.8502.5030 12.1502006
4.00 3.00 4.50

Losey Lou 10.000 6.150 38.500Gym Serrières 9.6503.5031 12.7002007
4.00 3.00 5.00

Marmy Sanaé 7.900 8.200 38.400FSG Cugy-Vesin 9.4002.5032 12.9002006
4.00 3.50 3.50

Blaesi Kyme 7.500 7.200 37.700Bienne-Romande 10.5502.5033 12.4502007
4.00 3.00 5.00

Mathis Maleah 8.900 6.350 37.500Gym Center Emme 9.8003.0034 12.4502007
4.00 3.00 4.50

Bürki Milena 7.750 6.100 34.000BTV Basel 8.2502.5035 11.9002007
4.00 2.50 3.50

Lenweiter Manon 5.700 7.200 32.900FSG Cugy-Vesin 7.7502.0036 12.2502006
4.00 2.50 4.00

Perrenoud Solène 6.300 5.550 32.750Bienne-Romande 9.7002.0037 11.2002006
4.00 3.00 4.00

Falvo Maeva 7.650 5.650 31.950GASF 6.5002.5038 12.1502007
4.00 3.00 3.00

Plancherel Emmanuelle 5.300 7.900 31.100Fribourg 6.2002.0039 11.7002006
4.00 3.00 2.50

Sutton Marlena 6.900 3.600 29.400BTV Basel 6.8002.0040 12.1002005
4.00 2.00 3.00



Championnats vaudois GAF & GAM Montreux
29-30 Avril 2017

FSG Montreux
30.04.2017 - 16:21:30 © ACVG_avril.17

Neumann Annik 8.200 3.100 29.050BTV Basel 6.5502.5041 11.2002007
4.00 2.50 2.50

Wyss Lilly 6.000 2.850 27.500GASF 7.1002.5042 11.5502007
4.00 2.00 3.00

Cuennet Justine 3.150 5.850 26.900FSG Cugy-Vesin 5.8002.0043 12.1002006
4.00 2.50 2.50

Despont Alexandra 5.500 3.850 26.550GASF 5.3002.5044 11.9002007
4.00 2.00 2.50

Liniger Noémie 4.300 4.900 26.100FSG Cugy-Vesin 5.4502.0045 11.4502006
4.00 2.00 2.50

Oliveira Noémie 3.500 3.250 12.000Fribourg 5.2501.5046 0.0002007
0.00 2.50 2.00
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Gymnastique artistique féminine
Programme 3

D'Aprile Camille 13.700 12.250 51.575Gym SerrièresOr 12.8005.001 12.8252006
4.00
4.00

5.50 5.50

Muralt Gioia 13.000 12.150 50.975Gym Center EmmeAg 12.8004.502 13.0252005
4.00
4.00

4.50 5.50

Munoz Sara 13.600 11.400 50.425FSG LancyBr 12.7005.003 12.7252006
4.00
4.00

4.50 5.00

Alvarez Lucia 12.800 12.500 50.150FSG LancyDist. 11.9004.504 12.9502005
4.00
4.00

5.50 5.00

Canzillon Taïs 12.100 11.950 49.850FSG Cugy-VesinDist. 12.8504.505 12.9502005
4.00
4.00

5.50 5.50

Jordi Raja 10.700 11.950 49.650Kutu UetendorfDist. 13.4003.506 13.6002004
4.00
5.50

4.50 5.50

Linder Shania 11.100 12.300 48.025GASFDist. 12.0004.007 12.6252005
4.00
4.00

5.50 5.50

Freiburghaus Carole 11.700 9.600 45.550Wünnewil 11.4004.008 12.8502004
4.00
4.00

4.00 5.50

Hügli Vanessa 10.950 9.100 43.925Regio Basel 11.5505.009 12.3252005
4.00
4.00

4.50 5.00

Santisi Maé 9.800 9.950 42.875FSG Montreux 10.5003.0010 12.6252005
4.00
4.00

4.50 4.00

Fasel Fiona 9.150 9.150 39.000Wünnewil 7.8003.5011 12.9002004
4.00
4.00

3.50 3.00

Johner Anaëlle 7.450 10.000 37.100Gym Morges 7.3002.0012 12.3502005
4.00
4.00

4.00 3.00

Eichenberger Leonie 7.300 8.250 36.800Wünnewil 8.5502.0013 12.7002005
4.00
4.00

3.50 4.00

Gerber Chloé 6.800 4.350 33.125GASF 9.3002.5014 12.6752005
4.00
4.00

2.50 3.50

Ducrest Taïs 4.800 4.250 27.675Fribourg 6.1001.5015 12.5252005
4.00
4.00

3.00 3.00

Ducrest Nyah 5.300 5.450 22.450Fribourg 5.7001.5016 6.0002005
4.00
0.00

3.00 2.50
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Gymnastique artistique féminine
Programme 4.

Shirotori Sarla 10.000 10.200 44.250FSG VersoixOr 12.4503.501 11.6002005
4.00 4.50 5.00

Brantschen Michelle 8.100 7.700 37.600GAF ChablaisAg 10.2004.502 11.6002005
3.00 3.50 3.50
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Gymnastique artistique féminine
Programme 4A

Röthlisberger Julia 11.300 10.200 44.750Gym Center EmmeOr 11.0003.201 12.2502004
3.70 3.60 3.30

Losey Maé 10.700 10.850 43.950Gym SerrièresAg 10.5503.002 11.8502004
3.50 3.00 2.90

Krügel Naomi 11.300 10.900 43.800Gym Center EmmeBr 10.0002.903 11.6002002
3.70 3.60 3.60

Dousse Justine 10.400 10.550 43.700GASFDist. 10.4002.704 12.3502002
3.70 2.60 3.10

Clerc Ashton 9.600 11.100 43.350Gym SerrièresDist. 11.3002.805 11.3502002
3.70 3.60 3.20

Enzler Anina 7.700 11.100 42.600Gym Center EmmeDist. 11.0002.006 12.8002002
3.70 3.70 3.50

Dufour Elea 9.600 10.100 40.900FSG Cugy-VesinDist. 10.0002.107 11.2002002
2.80 2.80 2.70

Danmeyer Zoé 8.500 9.600 40.300Regio BaselDist. 10.1002.108 12.1002003
3.50 2.70 2.40

Florey Judith 9.000 9.550 39.600Gym SerrièresDist. 10.5002.909 10.5502004
2.00 2.80 2.80

Brossard Léna 8.100 9.200 38.600Gym MorgesDist. 9.2002.6010 12.1002003
3.50 2.60 2.70

Misic Livia 7.800 9.150 38.100Wünnewil 10.4002.6011 10.7502003
2.00 2.40 2.90

Jenny Michelle 8.600 10.600 38.050Wünnewil 8.2502.0012 10.6002003
2.00 2.60 2.30

Balmer Selena 7.400 9.550 38.000BTV Basel 10.2501.8013 10.8002002
2.00 2.80 2.20

Pittet Léonie 8.500 8.750 37.800BTV Basel 9.7002.0014 10.8502003
2.00 2.60 2.20

Heinzmann Fiona 7.900 6.750 37.650KuTu Uetendorf 10.8502.7015 12.1502005
3.50 2.90 2.90

Kolly Rea 8.800 7.950 37.350FSG Fribourg 9.4002.7016 11.2002004
2.00 2.20 2.20

Wilms Jasmin 9.000 7.100 37.150BTV Bern 9.8501.9017 11.2002003
2.80 2.40 2.70

Jotterand Léa 7.300 9.850 37.000Gym Morges 8.6002.5018 11.2502003
2.80 2.70 2.20

Saugy Solène 8.800 8.550 36.950FSG Montreux 9.5002.5019 10.1002002
2.00 2.30 2.00

Rivera Rio Emilia 6.600 9.500 36.850FSG Montreux 9.7002.0020 11.0502002
2.00 2.60 2.10

Ramos Da-Veiga Leny 8.200 8.050 36.750FSG Montreux 9.8502.5021 10.6502004
2.00 2.40 2.20

Fuchs Moira Cristina 7.600 7.450 35.350Regio Basel 9.1001.9022 11.2002003
2.80 2.50 2.40

Feldmann Naomi 5.500 7.800 32.700Fribourg 8.9501.3023 10.4502004
2.00 2.80 2.10

Bodenmann Meline 6.700 5.200 19.900GAF Chablais 8.0002.0024 0.0002003
0.00 2.10 2.10

Romö Mia 10.500FSG Montreux25 10.5002002
2.00
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Gymnastique artistique féminine
Programme Open

Draper Corinne 8.500 9.050 39.900Gym MorgesOr 11.1501.101 11.2002003
2.80 2.10 2.20

Lari Margaux 8.400 8.300 39.600Chêne GymnastiqueAg 11.3501.802 11.5502003
2.80 2.30 2.50

Bley Carolina 8.700 9.050 38.900TZ-OberaargauBr 9.9001.503 11.2502003
2.80 2.00 2.10

Rizzi Alessia 8.450 9.450 38.700FSG MontreuxDist. 9.9501.104 10.8502005
2.00 1.80 2.00

Grenacher Océane 8.050 8.350 37.800Bienne-RomandeDist. 10.0501.805 11.3502002
2.80 2.20 2.30

Sarcina Marion 7.200 9.550 37.650FSG Cugy-VesinDist. 10.0501.706 10.8502002
2.00 2.10 2.10

Kocher Lola 8.400 7.900 37.300FSG MontreuxDist. 10.1501.007 10.8502004
2.00 2.00 2.00

Leuenberger Léa 7.950 8.900 36.850FSG MontreuxDist. 9.6001.108 10.4002004
2.00 1.80 1.80

Dietrich Deborah 8.200 6.950 36.550Bienne-Romande 9.8001.009 11.6002002
3.50 2.20 2.40

Johner Thelma 6.850 8.700 36.200Gym Morges 9.5002.0010 11.1502002
2.80 2.20 2.00

Holmberg Molly 6.900 7.600 35.200BTV Basel 10.4001.1011 10.3002003
2.00 1.80 2.30

Pillonel Lisa 8.250 7.300 35.200FSG Cugy-Vesin 9.9501.0012 9.7002004
2.00 1.40 1.90

Wilhelm Hannah 7.500 7.600 35.050BTV Bern 9.4001.0013 10.5502005
2.00 1.70 2.00

Perlasca Alyssa 6.800 6.600 34.300TZ-Oberaargau 9.5501.2014 11.3502004
2.80 2.30 2.10

Magnin Arina 7.700 5.500 33.650GASF 9.7001.9015 10.7502002
2.00 2.10 2.30

Kummer Florence 5.550 8.950 33.650TZ-Oberaargau 9.1500.9016 10.0002004
2.00 2.00 1.40

Kamber Elena 6.800 5.550 33.000BTV Basel 9.8001.2017 10.8502004
2.00 1.60 2.10

Kilchhofer Lara 7.200 4.900 32.350BTV Bern 10.0501.2018 10.2002004
2.00 1.10 2.00

Cuennet Clara 5.550 6.200 30.850FSG Cugy-Vesin 9.1501.0019 9.9502004
2.00 1.60 1.90

Kuenlin Clara 3.400 7.550 29.050GASF 8.2000.8020 9.9002005
2.00 0.80 0.80
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Gymnastique artistique féminine
Programme 5

Steffen Lou 11.600 12.600 46.450FSG LancyOr 10.4003.601 11.8502004
3.50 4.60 4.10

Wolfisberg Pirjo 8.900 11.100 44.750Chêne GymnastiqueAg 11.9502.102 12.8002003
4.00 4.10 4.40

Germann Agathe 9.100 12.200 44.550Gym SerrièresBr 10.9002.703 12.3502004
3.70 4.30 4.20
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Gymnastique artistique féminine
Programme 6

Mosimann Elea 9.800 11.200 44.900KuTu UetendorfOr 10.7003.801 13.2002001
4.20 4.80 4.30

Ingold Naomi 10.100 10.100 43.600Gym Center EmmeAg 11.6003.102 11.8002001
3.50 3.40 4.20

Kolly Kim 8.200 11.100 43.200FSG FribourgBr 11.2001.503 12.7001999
3.70 3.30 3.20

Strub Fabienne 8.600 11.050 42.900Regio BaselDist. 11.0004.404 12.2502001
4.20 4.40 4.60

Siegenthaler Michelle 8.500 10.100 40.850Gym Center EmmeDist. 10.1501.305 12.1001996
3.50 3.00 3.00

Pfister Mara 8.600 10.550 40.750FSG FribourgDist. 10.5000.906 11.1002001
3.50 3.00 3.00

Buholzer Seraina 8.050 10.050 39.750BTV BernDist. 10.3501.207 11.3002001
2.80 2.40 2.80

Müller Alexandra 7.800 9.500 39.200Wünnewil 10.6000.908 11.3001998
2.80 2.80 3.00

Grandgirard Diane 7.300 9.750 39.050FSG Cugy-Vesin 10.1501.209 11.8501999
2.80 3.00 3.30

Barrio Elsa 7.000 8.800 38.400Chêne Gymnastique 10.0002.1010 12.6002001
3.70 3.20 3.20

Gurtner Ilenia 8.000 8.850 38.050Wünnewil 9.1001.1011 12.1001999
3.50 3.00 2.90

Ruffner Leandra 8.200 8.500 36.850BTV Basel 9.4001.0012 10.7501999
2.00 2.50 2.20

Jäggi Céline 6.700 7.800 33.800Gym Center Emme 8.0500.9013 11.2501999
2.80 2.10 2.20

Wüthrich Chantal 9.500 8.650 29.500KuTu Uetendorf 0.0001.4014 11.3502001
3.00 3.10 0.00

Panchaud Géraldine 9.000 0.000 20.600Gym Morges 0.0001.8015 11.6001998
3.70 0.00 0.00

Wolfisberg Kirsi 6.100 0.000 6.100Chêne Gymnastique 0.0002.8016 2001 0.00 0.00





Championnats vaudois GAM & GAF Montreux
29-30 avril 2017

FSG Montreux

30.04.2017 - 08:08:31 Avr.17 © ACVG

Gymnastique artistique masculine
Programme Préparatoire

Caboussat Taavi 10.60 11.8013.10 12.50 72.40BTV BernOr 11.903.0 4.04.0 3.03.5 3.01 4.0 12.502009 7 2 2 1 6 2

Hirschi Finn 11.00 11.1013.50 12.80 71.65BTV BernAg 11.403.5 3.04.0 3.33.5 3.02 3.0 11.852009 5 1 14 5 1 7

Bommeli Olivier 9.80 11.8012.00 12.50 70.05BTV BernBr 12.003.0 4.04.0 3.03.5 3.03 3.0 11.952009 20 7 3 3 7 1

Rouaï Dhammaï 11.70 11.3011.50 12.40 69.80FSG VersoixDist. 11.603.0 3.03.0 3.03.0 3.04 3.0 11.302009 1 12 10 11 9 5

Liechti Juri 10.50 12.1011.70 11.70 69.60BTV BernDist. 11.803.0 3.04.0 3.03.5 3.05 3.0 11.802009 9 9 1 7 21 3

Feuz Jan 10.80 11.5012.10 11.70 69.55BTV BernDist. 11.203.0 3.04.0 3.03.5 3.06 3.0 12.252009 6 6 7 2 22 10

Cubilla-Alves Diego 11.40 11.3010.60 12.60 68.95FSG VersoixDist. 11.203.0 3.03.0 3.53.5 3.07 3.0 11.852009 2 19 11 6 5 11

Guillaume Raffaele 10.00 11.8012.30 12.60 68.80FribourgDist. 11.403.0 3.03.0 3.03.5 3.08 3.0 10.702009 17 4 4 13 3 8

Ragonesi Vincent 10.00 10.7012.50 12.60 68.60FribourgDist. 11.603.0 3.03.0 3.03.0 3.09 3.0 11.202009 18 3 19 12 4 6

Pacchiani Diego 10.10 11.7010.50 12.20 67.20EGAGenèveDist. 10.903.0 3.03.0 3.03.5 3.010 3.0 11.802008 13 22 5 8 13 14

Von Büren Elouan 10.10 11.7011.40 12.00 66.55Gym SerrièresDist. 11.403.0 1.53.0 3.53.5 3.011 1.5 9.952010 14 13 6 20 17 9

Chiappero Lorenzo 10.10 11.1010.60 12.10 66.55FSG LancyDist. 11.003.0 3.03.0 3.03.5 3.012 3.0 11.652009 15 20 15 9 15 12

Jayet Alexandre 10.50 11.409.80 12.40 66.45Yverdon AGDist. 11.803.0 1.53.0 3.03.5 3.013 1.5 10.552009 10 26 9 14 10 4

Fivaz Malo 10.10 11.5012.20 12.00 66.20MontreuxDist. 10.203.0 1.53.0 3.03.5 3.014 1.5 10.202009 16 5 8 17 16 20

Gauthey Mael 10.50 10.4010.60 12.20 64.80Yverdon AG 11.003.0 1.53.0 3.03.5 3.015 1.5 10.102009 11 21 23 19 14 13

Ito Renzo 10.60 11.2010.20 12.30 64.45EGAGenève 10.703.0 1.53.0 3.03.5 3.016 1.5 9.452009 8 24 12 26 11 15

Shatri Diell 9.90 11.0011.60 12.70 64.25FSG Aïre Le Lignon 8.703.0 1.53.0 3.03.5 3.017 1.5 10.352009 19 10 16 16 2 26

Mbuta Kangui Keyaan 11.20 10.7011.30 12.30 64.25Montreux 9.303.0 1.53.0 3.03.5 3.018 1.5 9.452009 4 14 20 27 12 23

Rubi Lukas 9.60 10.8010.40 12.50 64.00BTV Bern 8.803.0 3.02.5 3.53.5 3.019 3.0 11.902010 22 23 18 4 8 25

Stirnimann Louis 10.30 11.209.50 11.80 63.70BTV Bern 10.503.0 1.53.0 3.03.5 3.020 1.5 10.402010 12 27 13 15 19 17

Hata Hiroaki 11.30 10.4010.20 11.50 63.60EGAGenève 10.303.0 1.53.0 3.03.0 3.021 1.5 9.902010 3 25 21 21 25 19

Morand Alexandre 8.70 10.0011.80 11.90 62.35Fribourg 10.403.0 1.53.0 3.03.5 3.022 1.5 9.552009 23 8 26 23 18 18

Prongué Aloïs 9.80 9.7011.60 11.40 61.30Gym Serrières 9.303.0 1.53.0 3.03.0 3.023 1.5 9.502009 21 11 28 25 27 24

Pichili Théo 8.20 10.4010.80 11.70 60.65CA Vernier 10.003.0 1.53.0 3.03.0 3.024 1.5 9.552009 24 18 22 24 23 21

Clarke Lucien 8.00 9.3011.00 11.80 60.55EGAGenève 10.703.0 1.53.0 3.03.0 3.025 1.5 9.752009 25 17 29 22 20 16

Kohler Xander 7.70 10.2011.10 11.00 59.55BTV Bern 9.403.0 1.53.0 3.03.0 3.026 1.5 10.152010 26 16 25 18 28 22

Guckert Léonard 6.90 10.9011.20 11.50 56.75Montreux 7.103.0 1.53.0 3.03.0 1.027 1.5 9.152009 29 15 17 29 26 30

Kestin Ben 7.10 9.109.00 10.50 54.20EGAGenève 7.003.0 3.03.0 3.03.0 2.028 3.0 11.502008 28 28 30 10 30 31

Berney Elyon 5.80 10.308.20 11.60 53.45Yverdon AG 8.603.0 1.53.0 3.03.0 3.029 1.5 8.952008 31 31 24 31 24 27

Bradwell Travis 7.70 9.808.40 10.30 53.05FSG Versoix 7.603.0 1.53.0 3.03.0 2.530 1.5 9.252009 27 29 27 28 31 29

Gaillard Louis 6.20 8.008.30 10.70 50.10Yverdon AG 7.803.0 1.53.0 3.03.0 3.031 1.5 9.102009 30 30 31 30 29 28
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Gymnastique artistique masculine
Programme 1

Delorme Ilan 13.10 13.2015.90 13.90 82.25EGAGenèveOr 13.104.0 5.04.0 4.34.0 4.01 3.6 13.052007 2 1 2 3 1 12.2

Armanios Marwan 13.30 13.5014.40 12.40 78.70EGAGenèveAg 12.304.0 5.04.0 3.54.3 3.52 3.0 12.802007 1 3 1 8 3 21.0

Farquet Théau 13.00 11.9014.90 12.10 76.05Gym SerrièresBr 10.904.0 3.04.0 3.54.0 3.53 5.0 13.252007 3 2 3 1 5 211.8

Buholzer Marius 11.80 11.8010.80 12.60 72.50Gym Berner OberlandDist. 12.303.5 5.03.0 3.54.0 3.54 3.0 13.202007 8 20 4 2 2 30.2

Schneider Mauro 11.80 11.4012.90 11.70 72.10BTV BernDist. 12.203.0 3.04.0 2.54.0 3.05 4.0 12.102009 7 5 6 16 6 40.2

Machado da Silva Hugo 12.20 10.6013.30 10.60 71.50Gym SerrièresDist. 12.004.0 3.04.0 3.04.0 3.56 5.0 12.802007 6 4 11 6 10 100.2

Gutierrez Diego 12.30 10.5011.50 12.10 70.90FSG Aïre Le LignonDist. 12.103.0 4.03.0 3.04.0 3.07 3.0 12.402008 5 13 12 12 4 7

Kehtari Paco 12.40 11.1012.50 10.10 70.75Gym SerrièresDist. 11.804.0 3.04.0 3.04.0 3.08 5.0 12.852008 4 7 7 4 13 11

Schneider Nevio 11.00 10.9012.90 10.60 70.20BTV BernDist. 12.203.0 3.04.0 3.04.0 3.09 5.0 12.602007 19 6 8 9 11 5

Gobet  Mathieu 11.40 10.8012.10 11.60 70.10GASFDist. 11.403.5 3.03.0 3.03.5 3.010 5.0 12.802008 16 8 9 7 7 14

Bellaïde Kiyan 11.70 10.3011.40 10.40 68.05FSG VersoixDist. 12.003.0 4.03.0 2.04.0 3.011 3.0 12.252008 10 15 13 13 12 8

Fivaz Elouan 11.60 10.7012.10 9.70 67.70MontreuxDist. 11.403.5 3.03.0 2.04.0 3.012 4.0 12.202007 12 9 10 14 16 15

Guckert Raphaël 11.80 11.6010.20 8.70 67.35MontreuxDist. 12.203.5 3.03.0 2.03.5 3.013 5.0 12.852007 9 24 5 5 25 6

Baumgartner Aiko 10.20 10.0012.10 10.70 66.95BTV BernDist. 11.403.0 3.04.0 2.53.5 3.014 4.0 12.552007 29 10 16 10 9 160.1

Bregy Loan 11.50 8.8011.40 11.20 66.25BTV BernDist. 12.003.0 3.03.0 3.03.5 3.015 4.0 11.352009 13 16 34 33 8 9

Brandenburg Loris 11.70 10.0011.70 9.30 64.60BTV BernDist. 10.203.0 3.03.0 2.53.5 3.016 3.0 11.702008 11 12 17 27 19 25

Tanner Simon 10.10 9.4012.10 9.70 63.85BTV Bern 11.103.0 3.04.0 2.53.5 3.017 4.0 11.452008 31 11 25 32 17 18

Däppen Yannis 11.40 9.4010.40 8.80 62.70BTV Bern 10.203.0 3.03.0 2.03.0 3.018 5.0 12.502007 14 23 24 11 23 26

Liniger Levin 10.70 8.9011.40 8.20 62.20Gym Berner Oberland 11.203.0 3.03.0 2.03.0 3.019 4.0 11.802007 23 17 31 24 35 17

Liniger Luca 10.20 10.008.90 9.10 62.00Gym Berner Oberland 11.803.0 3.02.0 2.03.5 3.020 4.0 12.002008 30 31 18 18 21 12

Ly Robin 10.00 9.7011.50 8.50 61.35EGAGenève 10.003.0 3.03.0 2.53.5 3.021 3.0 11.652006 33 14 21 30 29 28

Gobet  Léo 11.00 8.608.60 9.30 61.20GASF 11.503.0 3.03.0 2.53.0 3.022 4.0 12.202006 20 33 35 15 20 13

Raaflaub Liam 9.90 9.0010.60 8.90 61.20Gym Serrières 10.903.5 4.03.0 2.03.5 3.023 3.0 11.902007 35 22 30 21 22 20

Schwechler  Martin 11.40 9.907.80 9.80 60.85GASF 10.103.0 3.03.0 2.53.5 3.024 4.0 11.852008 15 36 19 22 15 27

Schranz Andriko 11.10 9.509.00 8.50 60.65Gym Berner Oberland 10.603.5 3.02.0 1.54.0 3.525 3.0 11.952005 18 30 23 19 28 23

Kröpfli Flynn 10.10 10.1011.30 8.20 60.20BTV Bern 8.803.0 4.03.0 1.03.5 3.026 3.0 11.702008 32 18 14 29 32 34

Seger Kilian 10.60 8.909.70 9.80 60.15BTV Bern 9.303.0 4.04.0 2.03.5 3.027 3.0 11.852008 25 27 33 23 14 32

Bertholey Mae 10.80 8.3010.10 8.30 59.55Yverdon AG 11.103.0 3.03.0 1.53.0 3.028 3.0 10.952008 22 25 36 36 31 19

Allen-Manry Sacha 8.10 10.1010.70 9.40 59.40Chêne Gymnastique 9.802.0 3.03.0 2.03.5 3.029 3.0 11.302007 38 21 15 34 18 29

Matin Abteen 9.10 9.1011.30 8.50 59.30Gym Serrières 9.603.0 3.03.0 1.03.0 3.030 4.0 11.702008 37 19 28 28 27 30

Rouiller  Robin 11.00 9.208.70 7.70 59.15GASF 10.503.0 3.02.0 1.03.5 3.031 4.0 12.052007 21 32 26 17 36 24

Bisayas Matthew 10.70 9.907.60 8.60 58.35EGAGenève 9.603.0 3.03.0 1.53.5 3.032 3.0 11.952008 24 38 20 20 26 31

Clark Jack 9.30 9.509.40 8.20 57.40Chêne Gymnastique 9.203.5 3.03.0 1.03.5 3.033 4.0 11.802007 36 28 22 25 33 33

Dammene Ilian 10.40 8.909.70 8.20 56.85Gym Serrières 7.903.0 3.03.0 1.53.0 3.034 4.0 11.752008 26 26 32 26 34 38

Ghorbel Ismaïl 11.30 9.208.50 7.70 56.80Gym Serrières 8.503.0 3.03.0 1.03.5 2.535 3.0 11.602008 17 34 27 31 37 36

Hata Akira 10.30 9.009.10 8.80 56.50EGAGenève 8.603.0 3.03.0 2.03.0 3.036 3.0 10.702005 28 29 29 38 24 35

Gaillard Thomas 10.00 7.908.20 8.30 56.30Yverdon AG 10.803.0 3.03.0 1.03.0 3.037 3.0 11.102007 34 35 37 35 30 22

Plancherel Vincent 10.40 7.307.70 7.20 51.85Fribourg 8.403.0 3.03.0 0.02.5 3.038 3.0 10.852009 27 37 38 37 38 37
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Gymnastique artistique masculine
Programme 2

Leimgruber Dany 12.30 11.7012.40 13.00 74.05La Chaux-de-FondsOr 11.804.5 3.54.0 3.53.0 4.01 3.5 12.852006 1 2 1 1 1 2

Fivaz Titouan 10.80 10.5012.20 11.70 69.15MontreuxAg 11.303.5 3.53.0 3.53.0 3.02 3.5 12.652005 2 3 3 3 5 3

Nicolet Corentin 8.20 11.1012.10 12.00 66.70GASFBr 11.802.0 3.53.0 3.03.0 3.53 3.5 11.502005 5 4 2 10 4 1

Chollet Maxime 7.70 10.3010.50 11.40 63.75GASFDist. 11.002.5 3.53.0 3.03.0 3.04 3.5 12.852006 8 9 4 2 6 4

Denis  Khléo 9.00 9.909.40 12.30 63.10GASFDist. 10.803.0 3.53.0 3.53.0 3.05 3.5 11.702005 3 11 5 8 3 6

Balmer Nils 7.60 8.8010.90 12.50 61.20BTV BernDist. 9.303.0 3.53.5 3.52.5 2.56 3.5 12.102006 10 8 9 5 2 10

Hercod Tanguy 7.90 9.8012.40 10.40 60.45CA Vernier 9.002.0 3.53.0 2.53.0 2.57 3.5 10.952006 6 1 6 14 11 12

Touzot Baptiste 8.50 7.7011.60 10.90 59.80CA Vernier 9.102.0 3.84.0 3.02.5 2.58 3.5 12.002005 4 5 11 6 9 11

Mathey Loïc 7.60 9.309.70 10.90 59.50Montreux 10.501.5 3.53.0 2.52.5 2.59 3.5 11.502006 9 10 7 11 8 7

Ly Thomas 7.80 6.2011.00 10.70 58.55EGAGenève 11.002.0 3.53.0 2.52.5 3.010 3.5 11.852004 7 7 13 7 10 5

Zürcher Lisandro 4.80 9.2011.50 11.00 58.50BTV Bern 10.401.0 3.53.5 3.03.0 3.011 3.8 11.602005 14 6 8 9 7 8

Demartini Cédric 5.80 7.506.60 9.20 50.70Montreux 10.200.0 3.53.0 2.02.5 2.512 3.5 11.402004 12 14 12 13 12 9

Mermod Jakob 6.50 8.608.00 7.30 49.20Chêne Gymnastique 6.302.0 3.53.0 0.53.0 2.013 3.5 12.502006 11 13 10 4 13 14

Plancherel Antoine 4.80 5.209.30 7.00 44.25Fribourg 6.500.5 3.53.0 0.52.0 2.014 3.8 11.452004 13 12 15 12 14 13

Roulin Daniel 4.50 5.404.80 6.70 31.20Chêne Gymnastique 4.800.0 0.03.0 0.01.0 1.515 3.0 5.002005 15 15 14 15 15 15
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Gymnastique artistique masculine
Programme 3

Caillaud Corentin 11.30 11.3011.00 12.10 69.35Gym SerrièresOr 11.004.5 4.54.0 4.04.0 3.01 3.5 12.652004 4 1 3 1 3 3

Rodriguez Anthony 12.50 10.3011.00 12.40 68.90Gym SerrièresAg 10.504.5 4.54.0 4.03.5 3.02 4.5 12.202005 2 2 5 2 1 4

Bärtschi Timothy 12.80 10.609.40 10.80 65.10Gym SerrièresBr 11.104.5 1.04.0 2.53.5 3.53 3.5 10.402005 1 5 4 5 4 2

La Greca Gaël 12.50 12.1010.70 10.00 64.20EGAGenèveDist. 8.205.0 1.04.0 3.04.0 1.54 3.5 10.702005 3 4 1 4 6 9

Burkhard Karyl 9.50 9.4010.80 10.60 60.15Gym SerrièresDist. 9.104.0 1.04.0 4.03.0 2.05 3.5 10.752003 5 3 6 3 5 6

Kunz Sidney 9.30 9.208.50 9.50 56.60Gym Berner Oberland 11.502.5 1.03.0 2.02.5 3.06 1.0 8.602002 6 9 7 11 8 1

Graf Sören 7.70 8.308.80 9.70 54.20Gym Berner Oberland 10.401.0 1.02.5 3.01.5 2.57 1.0 9.302003 8 8 8 8 7 5

Wolfisberg Janni 11.408.90 12.30 50.75Chêne Gymnastique 8.201.03.5 3.53.5 0.58 1.0 9.952004 11 7 2 6 2 8

Acimovic Nikola 7.80 8.006.00 8.90 48.95Yverdon AG 8.902.0 1.03.0 1.02.5 2.09 1.0 9.352005 7 11 9 7 9 7

Magne Côme 7.00 7.409.10 7.70 46.40Fribourg 5.901.0 1.03.0 1.51.5 0.510 1.0 9.302003 9 6 10 9 11 11

Kohli Tobias 5.00 5.008.20 8.60 42.85Yverdon AG 7.300.5 1.03.0 1.50.0 1.011 1.0 8.752005 10 10 11 10 10 10
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Gymnastique artistique masculine
Programme 4

Onomor Ewan 13.20 13.2010.70 13.00 76.40Chêne GymnastiqueOr 13.304.5 4.54.0 4.04.5 4.51 4.5 13.002004 1 2 1 1 1 10.2

Landolt Tim 11.00 12.209.50 11.40 67.40STV WillAg 11.904.0 3.03.5 3.54.0 4.52 3.5 11.402004 3 3 3 3 2 2

Schmitt Kilian 12.00 12.407.00 10.90 64.15TV MelsBr 9.604.5 4.53.0 3.54.0 4.03 4.5 12.252004 2 5 2 2 4 4

Angilotti Lucas 8.90 9.104.20 8.30 48.80Chêne Gymnastique 8.002.5 3.01.0 1.53.0 1.54 1.0 10.302002 4 7 6 4 5 6

Engeli Lars 11.0011.70 11.20 43.00STV Frauenfeld 9.104.0 3.53.5 3.55 2004 6 1 5 6 3 50.4

Reinhard Noé 6.90 7.806.90 6.60 42.85Chêne Gymnastique 4.402.5 3.52.0 1.02.5 0.06 1.0 10.252002 5 6 7 5 6 7

Gobet  Axel 11.907.60 0.00 29.40GASF 9.903.5 0.04.5 1.57 2004 7 4 4 7 7 3
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Gymnastique artistique masculine
Programme 5

Rohner Linus 13.40 14.3013.50 14.80 79.70TV NiederwiOr 13.005.6 2.27.1 6.65.6 6.01 10.702002 1 1 1 5 1 2

Hasler Elia 12.80 12.5010.10 12.80 71.00TSV MontlingenAg 11.204.9 3.23.4 4.93.9 3.42 11.602003 3 3 4 3 3 3

Amez-Droz Antoine 13.10 12.208.40 11.90 66.30Gym SerrièresBr 9.804.9 3.23.0 2.84.0 2.83 10.902001 2 6 5 4 5 6

Heubi Josias 12.60 11.006.20 12.50 65.00Gym SerrièresDist. 11.004.9 3.22.3 3.32.7 2.84 11.702001 4 9 7 2 4 4

Stacher Andri 12.20 13.002.90 13.50 63.20STV FrauenfeldDist. 10.905.3 3.22.7 6.34.8 3.05 10.702003 5 10 3 6 2 5

Gacon David 9.80 12.108.50 11.60 62.80Yverdon AG 8.903.2 3.22.7 2.44.2 2.36 11.901999 9 5 6 1 7 7

Grandin Julien 9.90 10.209.20 10.80 58.10Montreux 7.802.9 1.62.7 2.32.2 2.37 10.201996 8 4 9 9 9 8

Meylan Ludovic 11.00 10.4010.20 11.40 53.20FSG Chernex 0.803.2 2.02.7 2.33.6 0.78 9.401996 6 2 8 10 8 11

Meier Janic 13.908.30 11.70 50.80TV Maienfeld 16.900.03.3 5.65.8 8.39 0.002003 11 7 2 11 6 1

Schoepfer Nicolas 10.70 9.707.05 9.50 49.55FSG Corsier- 2.202.8 1.62.2 2.32.0 2.210 10.401990 7 8 10 7 10 10

Fulpius Michael 7.50 9.502.20 5.80 42.50Chêne Gymnastique 7.202.8 2.22.2 2.32.1 2.211 10.301999 10 11 11 8 11 9
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Gymnastique artistique masculine
Programme Open

Depallens Yannick 10.60 10.200.00 4.70 36.30MontreuxOr 0.002.3 1.60.0 1.91.7 0.01 10.802002 1 2 1 1 2 1

De Jesus Diogo 0.00 9.708.40 6.80 35.30MontreuxAg 0.000.0 1.62.3 2.01.7 0.02 10.402002 3 1 2 2 1 2

Magne Léo 6.60 0.800.00 2.80 20.20Fribourg 0.002.2 1.60.0 1.90.8 0.03 10.002000 2 3 3 3 3 3
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Gymnastique artistique masculine
Programme 6

Ezahr Théo 11.60 12.2011.80 12.90 72.70EGAGenèveOr 12.203.9 3.24.2 4.13.5 3.91 12.002000 3 2 3 5 1 2

Delorme Lamine 11.60 12.3011.90 12.60 72.60EGAGenèveAg 12.303.4 3.24.2 4.04.1 3.82 11.902001 2 1 2 6 2 1

Bösiger Nathan 10.90 12.6011.00 11.30 70.70Gym SerrièresBr 11.803.7 4.02.4 3.13.5 3.83 13.101995 4 3 1 1 7 3

Perdrizat Joey 12.70 11.506.60 11.60 64.80Gym SerrièresDist. 10.204.1 4.02.3 2.93.4 2.14 12.202000 1 8 4 3 5 6

Kenklies Théo 8.95 11.208.55 12.10 63.40Montreux 10.302.7 3.22.3 3.02.7 2.45 12.302000 8 7 5 2 3 5

Demartini David 9.60 10.609.40 11.50 63.20Montreux 9.904.0 4.02.3 2.32.8 3.06 12.201994 7 6 6 4 6 7

Luthi Valentin 10.80 0.009.90 11.80 55.20EGAGenève 11.003.5 3.23.0 3.40.0 2.27 11.701996 5 4 7 7 4 4

Luisier Jonathan 10.00 0.009.65 8.90 47.25FSG PLOG 9.202.6 1.62.4 2.30.0 1.78 9.502002 6 5 8 8 8 8
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